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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-12-07 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Peda Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 27.52 603
2. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 27.96 574
3. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 28.16 562

Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.16 562
5. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 28.74 529
6. Dudzik Kinga SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.37 448
7. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 30.76 431
8. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 30.97 423
9. Poznakowska Magdalena SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.59 398

10. Kustra Dominika 98 MTP Delfin Cieszyn 31.95 385
11. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 31.99 383
12. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.07 381
13. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 33.74 327
14. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 33.75 326
15. Fojcik Wiktoria SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.07 317
16. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Ślaska 34.35 310
17. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 34.50 306

15 lat

1. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 27.04 635
2. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 28.47 544
3. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.95 517
4. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 29.42 493
5. Jasik Angelika 97 MOSiR Mysłowice 29.79 475
6. Gadżała Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.75 432
7. Konieczna Anna 97 SiKReT 31.28 410
8. Ockoś Paulina 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.11 346
9. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 33.31 340

10. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.97 320
11. Klimas Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.52 305

16 - 18 lat

1. Lempart Marta SWR 96 AZS AWF Katowice 27.80 584
2. Pawlukiewicz Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 28.53 541
3. Nowak Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 28.60 537
4. Knapik Anna 96 AZS AWF Katowice 28.91 520
5. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.02 464
6. Goetzen Natalia 95 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.18 457
7. Kabut Weronika 94 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.35 449
8. Borowiecka Monika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 30.78 430
9. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.81 429

10. Orlińska Marta 96 KS Delfin Gliwice 33.39 337
11. Niewiarowska Ewa 96 SiKReT 35.97 270



Splash Meet Manager 11, Build 23815 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2012-12-08 22:28 - Strona 2

Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
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1. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 27.04 635
2. Peda Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 27.52 603
3. Lempart Marta SWR 96 AZS AWF Katowice 27.80 584
4. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 27.96 574
5. Bajura Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 28.16 562

Pisarczyk Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.16 562
7. Musik Wiktoria 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 28.47 544
8. Pawlukiewicz Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 28.53 541
9. Nowak Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 28.60 537

10. Brejza Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 28.74 529
11. Knapik Anna 96 AZS AWF Katowice 28.91 520
12. Olszewska Zuzanna 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.95 517
13. Olbrich Karolina 97 UKS Aquatica Pawłowice 29.42 493
14. Jasik Angelika 97 MOSiR Mysłowice 29.79 475
15. Małyska Martyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.02 464
16. Goetzen Natalia 95 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.18 457
17. Kabut Weronika 94 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 30.35 449
18. Dudzik Kinga SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.37 448
19. Gadżała Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.75 432
20. Matuszczyk Katarzyna 98 UKS Huragan Sosnowiec 30.76 431
21. Borowiecka Monika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 30.78 430
22. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.81 429
23. Betleja Kinga 98 Mosm Tychy 30.97 423
24. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 31.08 418
25. Konieczna Anna 97 SiKReT 31.28 410
26. Poznakowska Magdalena SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.59 398
27. Kustra Dominika 98 MTP Delfin Cieszyn 31.95 385
28. Trzeja Marta 98 UKS Huragan Sosnowiec 31.99 383
29. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.07 381
30. Ockoś Paulina 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 33.11 346
31. Olszowska Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 33.31 340
32. Orlińska Marta 96 KS Delfin Gliwice 33.39 337
33. Dziewońska Weronika 98 Mosm Tychy 33.74 327
34. Krypczyk Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 33.75 326
35. Bul Julia 99 SiKReT 33.81 325
36. Rożniewska Agata 97 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.97 320
37. Fojcik Wiktoria SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.07 317
38. Marciniak Agnieszka 98 Ukp Ruda Ślaska 34.35 310
39. Góralczyk Hanna 98 Mosm Tychy 34.50 306
40. Klimas Diana 97 UKS Aquatica Pawłowice 34.52 305
41. Niewiarowska Ewa 96 SiKReT 35.97 270


